

Grundvad Maskinstation IVS

Sønder Andrup 3, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 36 04 59 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Grundvad Maskinstation IVS Sønder Andrup 3 7860 Spøttrup |
| | CVR-nr.: 36 04 59 81 |
| | Stiftet: 7. juli 2014 |
| | Hjemsted: Skive |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Pedersen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstationsvirksomhed samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.858 kr. mod 391.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.468 kr. mod 136.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 271.858 | 391.383 |
| 1 Personaleomkostninger | -156.309 | -134.944 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-83.692</u> | <u>-55.820</u> |
| Driftsresultat | 31.857 | 200.619 |
| Andre finansielle indtægter | 930 | 3.473 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-29.514</u> | <u>-23.515</u> |
| Resultat før skat | 3.273 | 180.577 |
| Skat af årets resultat | <u>-26.741</u> | <u>-44.545</u> |
| Årets resultat | <u>-23.468</u> | <u>136.032</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 136.032 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-23.468</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-23.468</u> | <u>136.032</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 292.732 | 248.024 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 292.732 | 248.024 |
| Anlægsaktiver i alt | 292.732 | 248.024 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.196 | 53.326 |
| Andre tilgodehavender | 599.888 | 567.899 |
| Tilgodehavender i alt | 645.084 | 621.225 |
| Likvide beholdninger | 110.798 | 58.402 |
| Omsætningsaktiver i alt | 755.882 | 679.627 |
| Aktiver i alt | 1.048.614 | 927.651 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 5.000 | 5.000 |
| 3 | Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | 45.174 | 45.174 |
| | Overført resultat | 248.090 | 271.558 |
| | Egenkapital i alt | <u>298.264</u> | <u>321.732</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 21.153 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>21.153</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 199.070 | 69.747 |
| | Selskabsskat | 39.560 | 71.415 |
| | Anden gæld | 490.567 | 464.757 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 729.197 | 605.919 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>729.197</u> | <u>605.919</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.048.614</u> | <u>927.651</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 144.086 | 122.888 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>8.815</u> | <u>8.648</u> |
| | <u>156.309</u> | <u>134.944</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>29.514</u> | <u>23.515</u> |
| | <u>29.514</u> | <u>23.515</u> |
| | | |
| 3. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | | |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>45.174</u> | <u>45.174</u> |
| | <u>45.174</u> | <u>45.174</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasing forpligtelse på 80.028 kr. og en restløbetid på 14 måneder, samt restforpligtelse ved udløb på 240.000 kr. | | |
| Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingforpligtelse på 45.552 kr. og en restløbetid på 8 måneder, samt restforpligtelse ved udløb på 195.000 kr. | | |
| Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingforpligtelse på 96.324 kr. og en restløbetid på 7 måneder, samt restforpligtelse ved udløb på 266.000 kr. | | |